
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2023                      № 1040 

 

г. Тихорецк 

 

Об утверждении документов о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО)  

 

В   целях  выполнения  требований  Федерального  закона  от  

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по  

обеспечению функционирования  внутренней системы  оценки  качества 

образования в МБОУ СОШ  № 2  г. Тихорецка,  руководствуясь  Уставом   

МБОУ   СОШ  № 2 г. Тихорецка, Положением  о  внутренней  системе  оценки 

качества образования,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить план функционирования внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка на 2023-2024 

учебный год (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Набока Н.В., 

заместителя директора по учебно-методической работе, Белоусову  Ю.А., 

заместителя директора по учебной работе, Шершневу Н.А., заместителя 

директора по учебной работе. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

           

 

                Директор                                                                    В.В. Бутова                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 
 


